Datums

02.05

02.05.

03.05.

03.05.

03.05.
03.05.

04.05.

04.05.
04.05.

04.05.-
05.05.
05.05.
05.05.-
07.05.
06.05.

06.05

i

-,
hS
AUGAVPILS PILSETAS BERNU UN JAUNIESU CENTRS

Nosaukums
Pilsétas instrumentalas muzikas konkurss

Radosa sienas avize ,, Es davana tev nesu ziedus...”
bérnu kluba ,,Rugeli” audzekniem

Misdienu deju uzvedums “Sapnis celo pa dvéseles
stigam” (deju studijas “Vizaza” audzeknes
diplomdarbs)

Atklatais pasakums direktoru vietniekiem
audzinasanas joma un klaSu audzinatajiem ,,Apvij
savu tévu zemi!”

Konference "Jaunas metodes darba ar jaunatni
pasvaldibas"

Konkurss ,,Pavasaris klat” bernu kluba ,,Smaids”
audzekniem

Latvijas Republikas Neatkaribas atjaunoSanas
dienai veltitais pasakums - SADZIEDASANAS
“Es un tu uz §1s mazas pasaules”

1.posms “Zelta mopéds”, Scooteri, Retro motocikli
Orientésanas sacensibas ,,OK Arona Kauss 2017”

VIII Latvijas izglitibas iestazu piit€ju orkestru
salidojums

Liepajas telpu orient€Sanas sacensibas
Daudzdienas starptautiskas orientéSanas sacensibas
,» Vilna- 2017~

Daugavpils velokross-2017

XII Starptautiskais deju festivals
»Spring fiesta 2017

Daugavpils BJC “Jauniba”
piedavatie pasakumi maija

Atbildigais
J.Vucena.
Z.Semcuka

A.Skurjate

J.Grizane

A Jurgite
N.Rimovic¢a

L.Plavinska
S.Upite
T.Smirnova
T.Suhovilo

J.Vuceéna
N.Krivoguza

A.Macuks
L.Pavlukova,

13.vidusskola

A.Smolakova
N.Grigorjevs

L.Pav]lukova

Z.Trojane

Vieta

Daugavpils

13. vidusskola
plkst.12.00

Bérnu klubs "Rugeli”
plkst.16.00

Daugavpils
Universitates aktu zale
Parades iela 1,
plkst.14.00
Daugavpils
10.vidusskola
plkst.13.30.
PieteikSanas pa e-
pastu
jurgite@inbox.lv lidz

28.04.
Riga

Bérnu klubs
,»,Smaids”,

plkst. 15.30
Daugavpils
Vienibas laukums
plkst.12.00
(m&ginajums
plkst.11.00)

Riga, Bikernieku trase
Timsmales ezera
apkartne, Krustpils
novads

plkst.9.00

Riga

Liepaja
Vilna

Stropu aktivas atpiitas
un sporta trase
plkst.11.00

Saulos, Lietuva


mailto:jurgite@inbox.lv

06.05.-
07.05.
07.05.
08.05.

08.05,
11.05.
09.05.

10.05.

10.05.
10.05.
10.05.-

12.05.
10.-25.05

11.05.

11.05

12.05.

12.05.

13.05.
13.05.

15.05.
15.05.
16.05.

16.05.-
25.05.

Latvijas vasaras cempionats sprinta un sprinta
stafetes

Latvijas Triatlona sacensibas

»Davana maminai” - radosas, jautras veidoSanas
darbnicas bérnu kluba ,,Fortiina” audzekniem.

Radosas darbnicas bérnu kluba audzekniem
»Davana milai maminai”

Saha turnirs bérnu kluba “Griva” audzekniem

Radosa darbnica “ Davana manai milajai maminai”
bérnu kluba “Zglsirdiba” audzekniem.

Spéle pilsetas skolu 8.-9.klasu skoléniem “Mana
pils — Dinaburga —Daugavpils”

Vizualas makslas rado$a darbnica ,,Tu man
vismilaka”, bérnu kluba ,,Forttina” audzékniem

Pieredzes apmainas seminars intereSu izglitibas
iestazu direktoriem
Tehniskas modelésanas darbu izstade

Atklatnu un zim&jumu konkurss ,,Mana mamina”
bérnu kluba ,,Smaids” audzeékniem

OrientéSanas sacensibas ,,Orientieris-2017”, 5. karta

»lepazistam un daram”- ’Veidojam maskas Martas
ballei”. Radosas aktivitates bérnu kluba ,,Forttna”
audz€kniem

Atpitas vakars ,,Milai maminai” bérnu kluba
“Krizi” audzekniem.

Latvijas skolénu lidmodelu sacensibas

Atklatais pasakums “Gimenes sirds” veltits
Starptautiskajai gimenes dienai.

Radosa darbnica “Davana maminai” bérnu kluba
“Griva” audzekniem.

Informativais seminars vizualas un vizuali
plastiskas makslas skolotaju MA vaditajiem
“Iepriecinasim tuviniekus”, rado$a darbnica bérnu
kluba ,,Forttina” audzekniem

Bérnu kluba “Zglsirdiba” fotoizstade

“ Mana pilséta pavasart”

A.Smolakova
A.Levsa
M.Bojarova
N.Neginska
N.Stankevica

V. Vilums

A.Mamajeva
N.Neginska

L. Smikova

E.Davidéuks

A.Jansone

A. Labute

T.Suhovilo
L.Solovjeva

N.Smolakova

0O.Sobolevska-
brivpratiga,
V.Rudneva
N.Ivanova

A. Zarinovs
A.Skurjate

V. Vilums
M. Bojarova
J.Velicko
A.Labute

A.Mamajeva

Liepaja

Riga
Beérnu klubs ,,Fortina”
plkst.16:30

Bérnu klubs ,,Krizi”
plkst. 17.00.

Bérnu klubs “Griva”
plkst. 14.30.

Bérnu klubs
“Zglsirdiba”
plkst.14.30
Daugavpils Cietoksnis
plkst. 15.30

Bérnu klubs ,,Forttina”
plkst.16:30

Kraslava

Daugavpils pilsétas
Bérnu un jauniesu
centra “Jauniba”,
skatlogos (Tautas 7)
Bérnu klubs
,»,Smaids”,

plkst. 15.30

Melna grava
plkst.16.30

Bérnu klubs ,,Forttina”
plkst.17:00

Bérnu klubs ,,Krizi”
plkst. 17.00.
Valmiera

Bérnu klubs ,,Rugeli”
plkst. 16.30

Bérnu klubs “Griva”
plkst. 14.30.

Riga

Bérnu klubs ,,Fortiina”
plkst.17:00

Bérnu klubs
“Z&lsirdiba”
plkst.15.00



17.05.

18.05.

18.05.

18.05.
18.05

No 18.05.
Iidz 30.05.
19.05. un
23.05.
19.05.

19.-21.05

20.05.

20.05.

20.05.

20.05.

22.05.

23.05.

24.05.

Pasakums: ,,Veselibas diena” bérnu kluba ,,Smaids”
audzekniem

BJC “Jauniba” pedagogiska séde

Seminars direktoru vietniekiem audzinaSanas darba
joma.

Rados$a darbnica. Tehniska modelésana
“Arhitektura”.
OrientéSanas sacensibas ,,Orientieris-2017”, 6. karta

Spéle “Namina veéstures lappuses” BJC “Jauniba”
audzekniem

Macibu gada nosléguma Saha turnirs bérnu kluba
,Fortiina” audze€kniem un citiem interesentiem

Intelektuala spéle ,,Jautras matrjoskas” b&rnu kluba
“Krizi audz€kniem.
IX Atklatais Vilnas modelu stendu konkurss-izstade

Il Latvijas skolu jaukto koru salidojums

Meza dienas bérnu kluba ,,Rugeli” audzekniem

Mates dienai veltiti svetki ,,VElamies iepriecinat
milas maminas un vecmaminas” (ar pulcinu
audzeknu darbu izstadém) bérnu kluba ,,Fortiina”
audzekniem un vecakiem

Muzeju pasakumus “Muzeja nakts” (piedalas
konkursa “Piks un Pika” laureati un BJC “Jauniba”
radosie kolektivi)

Veselibas diena bérnu kluba “Zglsirdiba”
audzekniem.

Pavasara stafetes bérnu kluba “Krizi” audzékniem

Spéle pilsétas skolu 3.-4. klasu skoléniem “Mana
Latvija”

T.Suhovilo

I.Jackevica

A Jurgite

J. Konovalovs
V. Vilums
N.Smolakova

J. Velicko

J.Jemeljanovs

N.lvanova

J. Konovalovs
A. Zarinovs
J.Vucéna
A.Zarane
L.Bogatirjova
A.Skurjate
A.Uzols

V.Rudneva
E.Davidcuks

L.Smikova

A.Mamajeva

A.Uzols

L.Smikova

Bérnu klubs
,»,Smaids”,

plkst. 15.30
Daugavpils pilsétas
Bérnu un jauniesu
centra “Jauniba”
plkst.11.00
Daugavpils pilsétas
Bérnu un jauniesu
centra “Jauniba”
plkst.15.00

Bérnu klubs “Griva”
plkst. 14.30.
Apvedcels
plkst.16.30
Daugavpils pilsétas
Bérnu un jauniesu
centra “Jauniba”
plkst.15.00

Bérnu klubs ,,Forttina’
plkst.15:00

2

Beérnu klubs ,.Krizi”
plkst. 17.00.
Vilna, Lietuva

Valmiera

Tarisma trase
(Rugelu meza
plkst.10.00)

Bérnu klubs ,,Fortiina’
plkst.12:00

b

Daugavpils
Novadpétniecibas
muzeja plkst.19.00
Bérnu klubs
“Zglsirdiba”
plkst.14.30

Bérnu klubs ,,Krizi”
plkst. 17.00.
Daugavpils
Novadpétniecibas
muzeja plkst. 14.00



24.05.

24.05

24.05.

25.05.

26.05.

27.05.

27.05.

27.05.

27.05

27.05.

27.05.

29.05.

29.05.

29.05

1.06.

01.06

1.06.

-2.06.

“Veseligs dzivesveids- laimigas dzives pamats”
(kopigs pasakums ar Saskanas psk. 5.b klasi )
OrientéSanas sacensibas ,,Orientieris-2017”, 7. karta

BJC “Jauniba” miizikas studijas “KREDO”
koncerts vecakiem

Macibu gada nosléguma pasakums bérnu kluba
“Zelsirdiba” audzekniem.

«Mg@s — gavilnieces savas valsts maza dalina”,
izzinos$a interaktiva spéle bérnu kluba ,,Forttina”
audzekniem

Koncerts “Vasaras svétki” beérnu kluba “Sudraba
avoti” audz€kniem

Daugavpils pilsétas Skolénu parlamenta rikotais
pasakums jaunieSiem “Diva”

2.posms “Zelta mop&ds”, Scooteri, Retro motocikli
Latvijas show dance , modern dance, jazz dance
championship “ Pavasaris 2017

Bérnu tautas deju festivals “Latvju bérni danci
veda”

Latvijas skolénu sacensibas autodaudzcina ar
kartingiem

Nosléguma galda tenisa turnirs kluba “Griva”
audzekniem

Pasakums bérnu kluba ,,Smaids” audzékniem
“Gada balva”

3rd International Children's Dance Festival VVocal

Competition «Baltic Brilliant» Open Cup 2017
junijs

Vizualas un vizuali plastiskas makslas pasakums”

Daba un dvésele”

OrientéSanas sacensibas ,,Orientieris-2017”, 8. karta

V Latvijas bérnu un jaunieSu makslas un muzikas
festivals ,,Latvijas toni un pustoni”

V.Rudnpeva
N.lvanova
A. Smolakova

S.Aleksejeva

A.Mamajeva

V.Rudnpeva
G.Ostrovska-
soc.ped.,
A.S&agins —
policijas
inspektors
L.Pavlukova

T.Smirnova

A.Macuks
J.Grizane

N.Krivoguza
N. Dejuns
V.IljaSevics
V. Vilums

T.Suhovilo

V.Kohane

J. Velicko

O. Sverckauska

A. Smolakova

J.Velicko

Bérnu klubs ,,Forttina”
plkst.10:00- 13:00
Slimnica

plkst.16.30
Daugavpils pilsétas
Bérnu un jauniesu
centra “Jauniba” aktu
zale plkst.18.00
Bérnu klubs
“Zglsirdiba”
plkst.15.00
Daugavpils Centra
vidusskola.
plkst.10:00

Bérnu kluba “Sudraba
avoti”’plkst.10.00
Daugavpils Teatr1
plkst.17.00

Ropazi

Riga

Cesis
Daugavpils

Bérnu klubs “Griva”
plkst. 14.30.

Bérnu klubs
,»,Smaids”,

plkst. 15.00

Vilna, Lietuva

Daugavpils Dubrovina
parka plkst. 12.00
Jauna Forstate
plkst.16.30

Bauska



